

CONVOCATORIA

MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS

ADQUISICIÓN DE UNA CAMIONETA NUEVA, TIPO PICK UP, DOBLE CABINA, PARA LA DIRECCIÓN DE INSPECCIÓN Y VIGILANCIA DEL MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE LAGOS DE MORENO, JALISCO A TRAVÉS DE LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS Y DE CONFORMIDAD AL ARTÍCULO 33, 49 Y 70 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO INVITA A LAS EMPRESAS, FISICAS Y MORALES INTERESADAS EN PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL.

LPL 08/2020

FECHA	ACTIVIDAD	HORARIO	LUGAR
12 DE JULIO DE 2020	RECEPCIÓN DE PREGUNTAS	HASTA LAS 14:00 HORAS	CORREO INDICADO EN LAS BASES
15 DE JULIO DE 2020	JUNTA ACLARATORIA	13:00 HORAS	SALA DE JUNTAS MIGUEL HIDALGO, UBICADA EN PLANTA BAJA DE PRESIDENCIA MUNICIPAL, EN CALLE JUÁREZ S/N ESQ. CALLE FRANCISCO GONZÁLEZ LEÓN, COLONIA CENTRO DE ESTA CIUDAD
21 DE JULIO DE 2020	PRESENTACION Y APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS	13:00 HORAS	SALA DE JUNTAS MIGUEL HIDALGO, UBICADA EN PLANTA BAJA DE PRESIDENCIA MUNICIPAL, EN CALLE JUÁREZ S/N ESQ. CALLE FRANCISCO GONZÁLEZ LEÓN, COLONIA CENTRO DE ESTA CIUDAD
27 DE JULIO DE 2020	LECTURA DE FALLO	13:00 HORAS	SALA DE JUNTAS MIGUEL HIDALGO, UBICADA EN PLANTA BAJA DE PRESIDENCIA MUNICIPAL, EN CALLE JUÁREZ S/N ESQ. CALLE FRANCISCO GONZÁLEZ LEÓN, COLONIA CENTRO DE ESTA CIUDAD

DUDAS Y COMENTARIOS AL TELEFONO 01474 7465303, 7412102 Y 7412103 DE LUNES A VIERNES DE 09:00 & 15:00 HORAS

LAGOS DE MORENO, JALISCO A 8 DE JULIO DEL 2020

C.P. Juan-Manuel Luna Veloz
Unidad Centralizada de Compras
Dirección de Adquisiciones y Proveeduría

Dirección de Adquisio ICIPAL, JUÁREZ GONZÁLEZ LEÓN S/N





